
Nome e-mail
Ambrosino Vincenzo ambrosino.v@libero.it
Ambrosio Anna Speranza asambrosio@antville.it
Anatrella Matteo info@matteoanatrella.it
Andolfi Pierpaolo pierpaoloandolfi@gmail.com
Annunziata Rosa rosa.annunziata1987@gmail.com
Armatore Domenico d.armatore@tun2u.com
Ascione Antonello profascione@fastwebnet.it
Ausiello Enrico e.ausiello@accademiamoda.it
Bassano Clara cbassano@unisa.it
Borrelli Giovanni g.borrelli32@gmail.com
Bruno Ciro brunociro58@gmail.com
Capuano Vincenzo c
Casillo Maria mariacasillo73@libero.it
Castagna Francesco francesco.castagna@agilae.it
Catalano Sergio sergiocatalanoarchitetto@gmail.com
Catapano Domenico catapano@gmail.com
Catapano Rossella roxmari@live.it
Cecere Rita Margherita rita.cecere79@gmail.com
Colasanto Salvatore archcolasanto@hotmail.com
Corrado Alberto albertocorrado12@gmail.com
Cuccurullo Nadia nadiacuccurullo@yahoo.it
Cufari Fabio fabio.cufari@gmail.com
D Antonio Virgilio vdantonio@unisa.it
D Auria Leopoldo ing.daurialeopoldo@libero.it
De Filippo Corona coronadefilippo@gmail.com
De Luca Matilde matildede@hotmail.it
De Lucia Rosanna rosannadelucia@yahoo.it
Di Fuccia Giuseppe giuseppe.difuccia@netengine.it
Di Ronza Alessandra alessandradironza@gmail.com
Esposito Pasquale pasqualeespositoeventi@gmail.com
Esposito Vincenzo vincenzoesposito1988@libero.it
Falco Luigi luigifalcodesigner@gmail.com
Flauto Maria Grazia graziaflauto@gmail.com
Fontana Renato rfsv@saperevedere.it
Formati Ornella ornellaformati@gmail.com
Giannuzzi Savelli Isabella isabellagsavelli@gmail.com

Giordano Carolina c.giordano@eduarth.it
Guaccio Linda l.guaccio@gmail.com
Gussoni Roberto rgussoni@icloud.com
Improta Angela angelaimprota@me.com
Izzillo Alessandro izzilloalessandro@gmail.com
Lepore Matilde matilde.lepore@gmail.com
Lombardo Gorizia gorizia_lombardo@tiscali.it
Longobardi Giuseppe arch.giuseppelongobardi@gmail.com
Maffei Francesco francesco.maffei25@gmail.com
Maione Giovanni giovanni.maione@hotmail.it

Gionti Claudio claudio.gionti@netengine.it
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Maisto Francesco architettofrancescomaisto@live.it
Maisto Gianfranco g.maisto@accademiamoda.it
Malafronte Anna annamalafronte1975@gmail.com
Marradi Elena elena.marradi@gmail.com
Matera Margherita mmatera@antville.it
Mazzarella Fiorella info@axiria.it
Migliaccio Elvira elviramigliaccio75@libero.it
Milone Michele mikimilone@hotmail.it
Montanari Monica monica@lamondimontanari.com
Montieri Daniela daniela.montieri@gmail.com
Negri Alfonso alfionegri@yahoo.it
Ottaiano Antonio studio.aottaiano@gmail.com
Pastore Angela apastore@antville.it
Pellone Stefano stefano@bluelabs.it
Raffaele Catello crstudiodesign@gmail.com
Rinaldi Marica info@maricarinaldi.com
Rivezzi Ermenegildo ermenegildorivezzi@ied.edu
Rossignoli Nicola nicola.rossignoli@gmail.com
Roviello Tommaso rtdesign024@gmail.com
Scoppetta Andrea scoppettandrea@gmail.com
Siano Alfonso sianoalf@unisa.it
Siciliano Livia sicilianolivia@libero.it
Signore Ilaria ilariasignore@gmail.com
Simonetti Anna simonanna1812@gmail.com
Spoti Anna annaspoti@libero.it
Tilocca Fabio fabiotilocca@gmail.com
Vanacore Biagio biagio.vanacore@gmail.com
Villani Noemi noemivillani1@gmail.com
Vitiello Francesco archfvitiello@gmail.com
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